EXTRATO DO CONTRATO DE ADESÃO Nº 005/2019 – QUÍMICA AMPARO LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Adesão nº

005/2019 com a empresa QUÍMICA AMPARO LTDA

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a concessão de subvenção pela

CONTRATADA por intermédio do Programa PRODUZIR, através do TARE nº 111/2010-

GSF, para aplicação nos Programas Sociais da CONTRATANTE.

DA VIGÊNCIA E DO REPASSE: A vigência será de 24 meses, o repasse da subvenção

será para efeitos de prestação de contas junto a Secretaria de Estado de Indústria,

Comércio e Serviços, o período retroage a dezembro de 2018 a maio de 2019, sendo o

valor mensal a ser depositado de R$ 752,00 (setecentos e cinquenta e dois reais)

acrescidos IGP-DI (índice geral de preços – disponibilidade interna).

VALOR DO CONTRATO: O valor a ser depositado referente ao período retroativo,

dezembro de 2018 a maio de 2019 é de R$ 4.593,69 (quatro mil e quinhentos e noventa e

três reais e sessenta e nove centavos).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG

Dayane Rodrigues Machado– Representante legal da empresa Contratada